
                                  GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

Convocatoria N° 042-2020  

GERENCIA DE OFICINAS REGIONALES – SEDE PUNO 

 

Resultados de la ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOLOGICA: 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

1 CARI SUMARI GONZALO ANDRES 
APTO 

2 CCOPA BAUTISTA ROCIO ALEJANDRA 
APTO 

3 CONDORI BORDA FELIX VLADIMIR 
APTO 

4 ESTELA CHANTA YENMI YAJANI 
APTO 

5 GALLEGOS GORDILLO LEYDI PATRICIA 
APTO 

6 JALLO YUCRA ANAIS PAOLA 
APTO 

7 MAMANI COAQUIRA TANIA HILDA 
APTO 

8 MAMANI HUARCAYA MERCEDES MAMANI 
APTO 

9 MAMANI MAMANI EDWIN ODILON 
APTO 

10 MUÑIZ BAUTISTA JOSEPH CHRISTIAN 
APTO 

11 QUEZADA CHAMBILLA MAGLY NOELY 
APTO 

12 QUISPE BAEZ DANIEL  
APTO 

13 QUISPE MAMANI ELIZABETH VANESSA 
APTO 

14 RAMIREZ VELARDE FRANK MANUEL 
APTO 

15 SALAZAR LAROTA DEYSI BEHZABET 
APTO 

16 SANTOS VASQUEZ SHAKIRA 
APTO 

17 
CHOQUECOTA CAPAQUIRA YANETH  

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

18 
LEON YANA JEAN CARLOS 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

19 
MOSCAIRO CAMA MEDALID LUZ 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

20 
SANCHO CHAMBI KATY ESTEFANI 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 

21 CUADROS ANCO HERBERT ADOLFO NO SE PRESENTO 

22 ENRIQUEZ HUANCA YAMILA MAYELA NO SE PRESENTO 
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23 FIGUEROA GUZMAN MARIA ANGELA NO SE PRESENTO 

24 GALINDO SALAS MAX  NO SE PRESENTO 

25 HANCCO AGUILAR JHON CRISTYAN NO SE PRESENTO 

26 JOVE VARGAS EDWIN ARTURO NO SE PRESENTO 

27 LOQUE CAUNALLA LESLIE KAREN NO SE PRESENTO 

   

 

Estos candidatos están calificados para pasar a la siguiente etapa: 

 
 

Hora de inicio: 3:30 PM  

N° APELLIDOS Y NOMBRE HORA 

1 CARI SUMARI GONZALO ANDRES 3:30 PM  

2 CCOPA BAUTISTA ROCIO ALEJANDRA 3:30 PM  

3 CONDORI BORDA FELIX VLADIMIR 3:30 PM  

4 ESTELA CHANTA YENMI YAJANI 3:30 PM  

5 GALLEGOS GORDILLO LEYDI PATRICIA 3:45 PM 

6 JALLO YUCRA ANAIS PAOLA 3:45 PM 

7 MAMANI COAQUIRA TANIA HILDA 3:45 PM 

8 MAMANI HUARCAYA MERCEDES MAMANI 3:45 PM 

9 MAMANI MAMANI EDWIN ODILON 4:00 PM 

10 MUÑIZ BAUTISTA JOSEPH CHRISTIAN 4:00 PM 

11 QUEZADA CHAMBILLA MAGLY NOELY 4:00 PM 

12 QUISPE BAEZ DANIEL  4:00 PM 

13 QUISPE MAMANI ELIZABETH VANESSA 4:15 PM 

14 RAMIREZ VELARDE FRANK MANUEL 4:15 PM 

15 SALAZAR LAROTA DEYSI BEHZABET 4:15 PM 

16 SANTOS VASQUEZ SHAKIRA 4:15 PM 
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DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA ENTREVISTA: 

1.- DNI Original  
 

 

NOTA: SE COMUNICA A LOS POSTULANTES PROGRAMADOS PARA ENTREVISTAS EL DIA 
VIERNES 21 DE FEBRERO, QUE POR MOTIVOS DE FUERZA MAYOR, LAS ENTREVISTAS HAN 
SIDO REPROGRAMADAS PARA EL DIA LUNES 24 DE FEBRERO EN LOS SIGUIENTES 
HORARIOS DE LA PUBLICACIÓN (A PARTIR DE LAS 11 AM). 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRE HORA 

1 CARI SUMARI GONZALO ANDRES 11.00 AM  

2 CCOPA BAUTISTA ROCIO ALEJANDRA 11.00 AM  

3 CONDORI BORDA FELIX VLADIMIR 11.00 AM  

4 ESTELA CHANTA YENMI YAJANI 11.00 AM  

5 GALLEGOS GORDILLO LEYDI PATRICIA 11.15 AM 

6 JALLO YUCRA ANAIS PAOLA 11.15 AM 

7 MAMANI COAQUIRA TANIA HILDA 11.15 AM 

8 MAMANI HUARCAYA MERCEDES MAMANI 11.15 AM 

9 MAMANI MAMANI EDWIN ODILON 11.30 AM 

10 MUÑIZ BAUTISTA JOSEPH CHRISTIAN 11.30 AM 

11 QUEZADA CHAMBILLA MAGLY NOELY 11.30 AM 

12 QUISPE BAEZ DANIEL  11.30 AM 

13 QUISPE MAMANI ELIZABETH VANESSA 11:45 AM 

14 RAMIREZ VELARDE FRANK MANUEL 11:45 AM 

15 SALAZAR LAROTA DEYSI BEHZABET 11:45 AM 

16 SANTOS VASQUEZ SHAKIRA 11:45 AM 

 
ETAPA  
 

 
ENTREVISTA  

 
FECHA  
 

VIERNES 21 DE FEBRERO DE 2020. 

 
LUGAR  
 

JR. ANCASH N°146 - CERCADO, PUNO.  

**Registrarse en recepción y presentar su DNI 

 
NOTA  
 

 
ASISTIR 10 MINUTOS ANTES. 
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